

fURNITURI

I.D.: 85492888

Data publicarii	01.08.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.703,65 RON - 1.703,65 RON

Descriere: PLICURI MARI BUC 150 1.26 189.00 35.91 2 PLICURI MIJLOCII BUC 100 0.68 68.00 12.92 3
PLICURI MICI BUC 200 0.30 60.00 11.40 4 DOSAR PVC BUC 200 1.26 252.00 47.88 5 HARTIE
COPIATOR A4 TOP 30 23.53 705.90 134.12 6 MARKER DIVERSE CULORI BUC 35 5.05 176.75
33.58 7 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 300 0.84 252.00 47.88
